سولیوان آخرین سفیر آمریکا در دربار پهلوی نیز در خاطرات خود می‌نویسد که قبل از عزیمت به محل مأموریت خود-ایران- با اشخاص مختلفی که هر یک با امور ایران ارتباط داشته‌اند ملاقات کرده که از آن جمله کیم روزولت بود که در وقایع سال ۱۹۵۳ (کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲) و بازگرداندن شاه به قدرت دست داشته است. هامیلتون جردن، رئیس ستاد کاخ سفید و مأمور ویژه کارتر در موضوع گروگان‌گیری نیز در خاطرات خویش از جلسه‌ای در دفتر کارتر، رئیس‌جمهور وقت آمریکا سخن به میان می‌آورد که در آن سایروس ونس، وزیر امور خارجه آمریکا می‌گوید چنانچه ما شاه را به آمریکا راه دهیم، این فکر